様式第９号（第１０条関係）
放課後児童クラブ利用変更届
　　　年　　　月　　　日
伊達市長　様
保護者　住　　所　伊達市
氏　　名
電話番号　　　　　－　　　　　－
下記事項に変更が生じましたので、伊達市放課後児童クラブ条例施行規則第10条の規定により届け出します。
	（ふ　り　が　な）
児　童　氏　名
	（　　　　　　　　）

	生年月日
	　　　年　　　月　　　日

	小　学　校　名
	小学校
	学　　年
	年　　　　組

	児童クラブ名
	児童クラブ

	児童クラブ利用区分
	※現在の利用区分に☑をいれてください
□通常利用　　□一時利用

	変更内容
	変更前
	変更後

	□住所

	□保護者

	□児童氏名

	□生活保護の適用
	□適用なし
□適用（平成・令和　 年　 月 　日）
	□適用開始（平成・令和　 年 　月 　日）
□適用廃止（平成・令和　 年 　月 　日）

	□家庭の状況

	□保育を必要とする事由の変更（以下から番号を選択し、変更前後に記入してください）
１就労　２妊娠・出産　３疾病・障害　４介護等　５求職活動　６就学
７その他（理由記入）
	氏名
	続柄
	変更前
	変更後

	□世帯員の異動
	□転入　□転出　□婚姻　□離婚　□祖父母との同居　□祖父母との別居　□その他

	氏名
	続柄
	生年月日
	性別
	変更内容

	　　年　　月　　日
	男・女

	　　年　　月　　日
	男・女

	　　年　　月　　日
	男・女

	　　年　　月　　日
	男・女

	□その他

※1　該当する変更内容に☑をいれ、記入してください。
※2　保育を必要とする事由の種類（就労・求職活動等）や家庭状況（ひとり親家庭等）が変更となった場合は、それを証明する書類の添付が必要です。